1.  配当予想修正の理由
 当社の株主還元方針につきましては、企業価値向上に向けた成長投資のための内部留保を第一優先とし、余剰資金は
フリーキャッシュフローのレベルも勘案して可能な限り株主の皆様に還元することとしており、配当性向とDOE(株主資本配
当率)を指標に配当額を決定しております。
 平成24年３月期における中間配当、および期末配当につきましては未定とさせていただいておりましたが、中間配当予想
につきましては、１株当たり14円と致しました。
 なお、期末配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただきました。決定時期につきましては、遅くとも平成24年
４月とし、決定次第公表させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年8月30日
各 位

上場会社名 オムロン株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 義仁
（コード番号 6645）
問合せ先責任者 経営IR部長 大石 俗
（TEL 03-6718-3421）

配当予想修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年８月30日開催の取締役会において、平成24年３月期第２四半期配当金の予想につい
て、下記のとおり、修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年7月27日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 14.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年3月期）
― 14.00 ― 16.00 30.00